Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 13 ноября 2008 года № 9/13
О внесении изменений в решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 28 февраля 2008 года № 33/9 «О резервировании земельных участков в границах городского округа город Уфа Республики Башкортостан»
В соответствии со статьями 11, 17.1 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, статьей 37 Правил землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденных решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 22 августа 2008 года № 7/4, с учетом постановления главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 22 октября 2008 года № 6261 «Об утверждении проекта планировки территории с северной стороны п. Зинино в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан» Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 28 февраля 2008 года № 33/9 «О резервировании земельных участков в границах городского округа город Уфа Республики Башкортостан»:

1.1. Исключить из перечня земельных участков, зарезервированных для муниципальных нужд, земельный участок ориентировочной площадью 48,89 га, предоставленный ООО «Логопарк Уфа» для строительства логистического парка в придорожной полосе федеральной автомобильной дороги общего пользования М-5 «Урал» ориентировочно на км 1473+400 м, справа по ходу километража в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

1.2. В пункте 1 решения слова «площадью 34 010 га» заменить на слова «площадью 33 961,11 га».

1.3. Установить границы земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего решения, согласно графической схеме, являющейся приложением    № 1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Уфа».
3. Поручить Комитету по управлению муниципальной собственностью Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 3-х дневный срок с момента опубликования настоящего решения направить копии настоящего решения и откорректированную схему резервируемых земель (Приложение № 1) в Управление Роснедвижимости по Республике Башкортостан для внесения соответствующих сведений в государственный кадастр недвижимости, а также в Управление Федеральной регистрационной службы по Республике Башкортостан для осуществления государственной регистрации ограничения прав, установленных настоящим решением.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по городскому хозяйству, застройке, земельным и имущественным отношениям (Носков А.В.).

Председатель Совета

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан                                                                    И. Нигматуллин